СРОмотс
Саморегулируемая организация

Ассоциация «Межрегиональное объединение таврических строителей»
295001, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Ленина, дом 19. офис 5,

Тел/Факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru,info@sro-mots.ru.

Протокол
заседания Правления № 1493-02
саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей»

0 6 ДЕН 2021_ _ г .

Место проведения: 295001, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Ленина, дом 19. офис 5
Время начала заседания: 11.58

Присутствовали: 2 из 3 членов (66%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» в следующем составе:

Члены Правления О.В.Хохлова, А.О.Кожуховский.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении
ООО «СТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 9102275730).

Выступил Член Правления О.В.Хохлова
Предложил избрать Зам.Председателя Правления - А.О.Кожуховского.
Голосовали: ЗА - 2; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать Зам.Председателя Правления - А.О.Кожуховского.

Выступил Зам.Председателя Правления А.О.Кожуховский
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 2; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Зам.Председателя Правления А.О.Кожуховски

mailto:info@sro-mots.ru

Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в
отношении ООО «СТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 9102275730).
Голосовали: ЗА - 2; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:
Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении ООО
«СТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 9102275730).

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующи

Председательствующий на заседании Правлен
(Зам.Председателя Правления)

Секретарь заседания Правления

1седания Правления.

А.О.Кожуховский

С.С.Фанеев